udzielenie zamówienia na: „Sukcesywne dostawy oleju napędowego  na potrzeby pojazdów 

stanowiących własność Zamawiającego” najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

Zakład Usługowo Handlowy NAFTOHURT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 58, 62-610 Sompolno 

za cenę 703 452,56 zł brutto (siedemset trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt dwa złote pięćdziesiąt 

sześć groszy) 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres oferenta Cena oferty 

brutto 

Punktacja 

1 
Zakład Usługowo Handlowy NAFTOHURT Sp. z o.o.,  

ul. Warszawska 58, 62-610 Sompolno 703 452,56 100 pkt 

Uzasadnienie: Oferta z najniższą ceną przy jedynym kryterium oceny ofert: